(
PROTOCOLO Nº: 07399/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 12:35     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04144/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue manutenção na iluminação publica, em ruas centrais do município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue manutenção necessária na iluminação publica nas Ruas XV de Novembro, trecho correspondente entre as Ruas Graça Martins e 13 de Maio, também na Rua Inácio Antônio, trecho referente às Ruas General Câmara e Graça Martins, onde existe um grande número de postes apagados.

Justificativa:

O numero de postes apagados nos trechos acima mencionados é preocupante, visto que, a segurança de pedestres fica ameaçada, a escuridão facilita a pratica de assaltos e outros tipos de ilícitos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg